[image: image1.jpg]

	Марий Эл Республикысе

Советский

муниципал районын

Алексеевский ял кундемысе

депутат погынжо

	Собрание депутатов

Алексеевского сельского

поселения Советского

муниципального района

Республики Марий Эл

	ПУНЧАЛ

	РЕШЕНИЕ

1 сессия

                от «24» сентября 2019 года
четвертого созыва

     № 10

О конкурсе на замещение вакантной должности главы администрации Алексеевского сельского поселения
В соответствии со ст. 37 Федерального закона от 06.10.2003 года    №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 18 Закона Республики Марий Эл от 04.03.2005 года № 3-З «О регулировании отдельных отношений, связанных с осуществлением местного самоуправления в Республике Марий Эл», решением Собрания депутатов Алексеевского сельского поселения от 23.07.2018 г. № 175 «Об утверждении Порядка проведения конкурса на замещение должности главы администрации муниципального образования «Алексеевское сельское поселение» Собрание депутатов Алексеевского сельского поселения   р е ш и л о:

1. Объявить с 26 сентября 2019 года конкурс на замещение вакантной должности главы администрации Алексеевского сельского поселения.

2. Образовать и утвердить состав конкурсной комиссии для проведения конкурса на замещение вакантной должности главы администрации Алексеевского сельского поселения (Приложение № 1).
3. Кандидатам на должность главы администрации Алексеевского сельского поселения представить документы в соответствии с п. 3.2 ч. 3 решения Собрания депутатов Алексеевского сельского поселения от23.07.2018 г. № 175 «Об утверждении Порядка проведения конкурса на замещение должности главы администрации муниципального образования «Алексеевское сельское поселение» в срок до 15 октября 2019 года по адресу: Республика Марий Эл, Советский район, п.Алексеевский, ул.Октябрьская, д.1. Время приема документов с 8 час. 00 мин. до 12 час. 00 мин. и с 13 час. 00 мин. до 17 час. 00 мин., кроме субботы и воскресенья. Контактный телефон – 8 (83638) 9-12-32.
4. Настоящее решение, Порядок проведения конкурса на замещение должности главы администрации муниципального образования «Алексеевское сельское поселение» и Проект контракта на замещение должности главы администрации муниципального образования «Алексеевское сельское поселение», утвержденные решением Собрания депутатов Алексеевского сельского поселения от 23.07.2018 г. № 175 «Об утверждении Порядка проведения конкурса на замещение должности главы администрации муниципального образования «Алексеевское сельское поселение», разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» официальный интернет-портал Республики Марий Эл (адрес доступа: mari-el.gov.ru).
5. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.
	Глава
 Алексеевского сельского поселения
	Е.Г.Губина

	Приложение № 1

к решению Собрания депутатов Алексеевского сельского поселения от «24» сентября 2019 г. № 10

СОСТАВ КОНКУРСНОЙ КОМИССИИ

ДЛЯ ПРОВЕДЕНИЯ КОНКУРСА НА ЗАМЕЩЕНИЕ ВАКАНТНОЙ ДОЛЖНОСТИ ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ АЛЕКСЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
1. Губина Е.Г. - глава Алексеевского сельского поселения;

2. Марышев В.Г. - депутат Собрания депутатов Алексеевского сельского поселения, делегированный в состав Собрания депутатов Советского муниципального района;

3. Егошина С.С. - секретарь Собрания депутатов Алексеевского сельского поселения.
________________